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SOU 1999:88 Enskilda uppslag sid. 443

Sverige genom Bofors levererat vapen till Iran. 

Efter fängelsevistelsen sändes han till en ”camp” i USA. Han frigavs i september 1989.

Härefter hade han fått uppgifter om Palme-mordet. 

Ordern om att Olof Palme skulle mördas kom troligen från Washington.

CIA gav i augusti-september 1985 israeliska underrättelsetjänsten i uppdrag att mörda Olof Palme just på grund av Bofors kontrakt med Iran om leverans av 150 fälthaubitsar.

Den israeliska underrättelsetjänsten lejde en palestinier för att utföra mordet. Denna person mördades själv strax efter mordet antingen i Sverige eller i Danmark.

Sannolikt var även den svenska underrättelsetjänsten inblandad i mordet eftersom Olof Palme var utan livvakter mordkvällen och någon uppenbarligen känt till att han skulle gå ”på teater” med sin hustru den kvällen. 

William Herrmann uppgav att han kände till namnen på mördaren och på den som givit denne order om att utföra mordet.

Polisen skulle efter förhöret kontakta William Herrmann:s ombud i Sverige, advokaten Henning Sjöström, vilken skulle lämna ifrågavarande namn.

På särskild fråga om William Herrmann kände till det s.k. P 2-telegrammet, Licio Gelli, Philip G, Rasine, Razin, Rosine eller Oswald LeWinter svarade han att han endast hört namnet Oswald LeWinter förut och att denne person skulle arbeta inom den israeliska underrättelsetjänsten.

Efter förhöret med William Herrmann, som alltså hölls i juli 1991, började PU arbeta med detta uppslag.

Man tog kontakt med Henning Sjöström och fick vissa namnuppgifter, bl.a. ”Nir” och ”Mansoar M”.

Ingenting sades om vem av dem som var gärningsman respektive den som givit ordern.

Följande dagar tog William Herrmann kontakt med PU vid flera tillfällen.

Vid ett tillfälle uppgav han att han varit i kontakt med journalisten Peter SReferens behövs
 som berättat att Licio Gelli betraktades som en internationell vapentjuv knuten till maffian.

Peter S hade haft en hel akt om Licio Gelli och det s.k. P 2-telegrammet. 

Enligt William Herrmann skulle det redan i augusti 1984 ha träffats avtal om att ”Olof Palme skulle man ta hand om”.

Anledningen till att telegrammet var ställt till Philip G skulle vara att bokstäverna n – i – r i omvänd följd finns i Philip G:s efternamn.

I telegrammet skulle finnas ytterligare ett kodat meddelande som William Herrmann ännu inte lyckats dechiffrera.

NirReferens behövs
 skulle ha befunnit sig i USA vid tidpunkten för mordet och det skulle således ha varit Mansoar MReferens behövs
 som varit gärningsman.

PU tog kontakt med Olof Palmes personlige advokat. 

Denne hade tidigare förhörts och då berättat att Olof Palme strax före mordet talat om att han trodde sig ha funnit en möjlig förhandlingsväg som FN:s fredsmäklare i kriget Iran/Irak.

Nu tillfrågades advokaten om Olof Palme sagt något ytterligare om detta. Det hade han inte.

PU diskuterade också med advokaten, som tillika var ombud för Martin Ardbo, direktör på Bofors, om denne kunde tänkas ha någon information i
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